
令和 2年 5月21日(木)令和 2年 5月21日(木)令和 2年 5月21日(木)令和 2年 5月21日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 2 348 午前10時20分

鯖江市公共下水道ストックマネジメント計画

策定業務委託

25,500,000円 令和 2年11月30日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課 委託

R. 2 347 午前10時15分

御幸神中一号雨水幹線詳細設計業務委託(第

20422号)

6,400,000円 令和 2年 8月31日

鯖江市　神中町2丁目

地係

上下水道課

役務

R. 2 299 午前10時30分 北部循環線他路面清掃業務委託(200109) 令和 2年 7月31日

鯖江市　丸山町3丁目他

地係

土木課 役務

R. 2 258 午前10時25分 西番スポーツセンター芝生等管理業務委託 令和 3年 3月31日 鯖江市　西番町　地係

生涯学習・

スポーツ課



案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

令和 2年 5月21日(木)令和 2年 5月21日(木)令和 2年 5月21日(木)令和 2年 5月21日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 2 350 午前11時00分 令和2年度砂場抗菌剤散布業務委託 令和 2年 9月30日

鯖江市内各小中学校、

幼稚園、保育所

教育政策課 役務

R. 2 124 午前10時50分 令和2年度惜陰小学校松の木管理業務委託 令和 3年 3月31日 鯖江市　惜陰小学校 教育政策課

役務

R. 2 352 午前11時20分

令和2年度小中学校等給食施設ネズミ･害虫駆

除業務委託

令和 3年 3月31日

鯖江市内各小中学校、

神明幼稚園

教育政策課 役務

R. 2 351 午前11時10分 令和2年度小中学校貯水槽清掃業務委託 令和 2年 9月30日 鯖江市内各小中学校 教育政策課

物品R. 2 353 午前11時30分 ゆたかこども園等印刷機賃貸借 令和 2年 6月30日 ゆたかこども園 他4園

子育て支援課

保育・幼児教育室


